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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº002/2020 - EMATER-PARÁ - SUPERIOR E 

MÉDIO - CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIO - DETALHADO 

 

 

 

 

Água Azul do Norte 

EXTENSIONISTA RURAL II (TÉCNICO AGROPECUÁRIO) 

Nível: ENSINO TÉCNICO 

Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (2) 

 

Inscrição Nome do candidato Nascimento PcD Prioridade 
Prova

 
Obj. 

Escolaridade 
Tempo

 
Serviço 

 
Capacitação Total Posição 

2020014019327  DEYDISTON GOMES BASTOS 23/10/1989 0.00 17.00 2.10 8.00 27.10 1 

2020014000585  ANTONIO MARCOS SOUSA 
24/03/1974 0.00 17.00 3.00 5.00 25.00 2 

 
 
 
 

Conceição do Araguaia 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

Nível: ENSINO MÉDIO 

Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (4) 

 

    

 

Inscrição Nome do candidato Nascimento PcD Prioridade 
Prova 

Escolaridade 
Tempo

 
 

Capacitação Total Posição 
Obj. Serviço 

2020014025795    
THIAGO PAULINO DE SOUZA 

09/12/1992 0.00 17.00 0.00 10.00 27.00 1 

 
20200140230517  CARLOS ANDRÉ SANTOS 

 
2020014000551  RAIMUNDA NUNES DOS 

 
20200140223605  MAYARA RODRIGUES DE 

 
 

 
 

Conceição do  Araguaia 

EXTENSIONISTA RURAL I (PEDAGOGO) 

Nível: GRADUAÇÃO 

Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (2) 

 

Inscrição Nome do candidato Nascimento PcD Prioridade 
Prova 

Escolaridade 
Tempo

 
 

Capacitação Total Posição 

 
20200140175615  CILIANE PEREIRA 

 
2020014087558   EDSON RENATO SARUBBY 

Obj. Serviço 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

28/08/1988 0.00 17.00 0.30 5.00 22.30 2 

 

28/08/1968 
 

0.00 
 

8.50 
 

3.00 
 

10.00 
 

21.50 3 

 
01/06/1991 

 
0.00 

 
8.50 

 
1.50 

 
10.00 

 
20.00 4 

 

06/10/1984 0.00 10.50 2.70 10.00 23.20 1 

 
21/02/1984 

 
0.00 2.50 

 
0.60 

 
10.00 

 
13.10 2 
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São Félix do Xingu 

EXTENSIONISTA RURAL I (ENGENHEIRO AGRÔNOMO) 

Nível: GRADUAÇÃO 

Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (2) 

 

Inscrição Nome do candidato Nascimento PcD Prioridade 
Prova 

Escolaridade 
Tempo

 
 

Capacitação Total Posição 
 

ERCILENE DE CASSIA 

 FERREIRA RODRIGUES 

Obj. Serviço 

 

20200140273834  PEDRO LUIZ NAGEL 

 
 
 

São Félix do Xingu 

EXTENSIONISTA RURAL I (MÉDICO VETERINÁRIO) 

Nível: GRADUAÇÃO 

Não há candidatos selecionados para esta vaga 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2020014034476 
18/12/1985 0.00 10.50 0.00 10.00 20.50 1 

22/04/1989 0.00 17.00 0.60 0.00 17.60 2 
 


